

Sayı: 34930642-610-100372
Konu: Soru Önergeleri(7/16864)

26/09/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/16864 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99.maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergisi Cevabı

Güvenli Elektronik İmza
Aile ile Aynıcı

30/09/2013

Ayşe YÜCEL
Sekreter



Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ'e Ait 7/16864 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Terör eylemleri nedeniyle şehit ve malul olanların yakınlarının ve çalışabilecek durumdaki malullerin kamu kurum ve kuruluşlarında istihdamını düzenleyen yeni yönetmelikle, şehit yakınlarının istihdam hakkı ikiye çıkarılmıştır. Yönetmeliğe göre belirtilen kapsama giren şehidin eşi veya çocuklarından birisi ile anne, baba veya kardeşlerinden birisi olmak üzere toplam iki kişi iş hakkını kullanabilecektir.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda:

SORU 1: Bu güne kadar bu yasal değişiklikten sonra kaç kişi istihdam edilmiştir?

CEVAP 1: Bakanlığımız bünyesinde 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamında 01/01/2004 tarihinden, “Terör Eylemleri Nedeniyle Şehit ve Malul Olanların Yakınlarının ve Çalışabilecek Durumdaki Malullerin Kamu Kurum ve Kuruluşlarında İstihdamı Hakkında Yönetmelik” in yayımlandığı tarih 11/12/2012’ye kadar 84 kişinin istihdamı gerçekleştirilmiş, mezkur Yönetmelik’in yayımı tarihinden sonra 9 kişinin ataması yapılmış ve 2 kişinin ise atama işlemleri devam etmektedir.

SORU 2: Bekar olan şehidimizin anne ve babasının bulunmaması varsa bile kamu kurum ve kuruluşlarında çalışıyor olmaları veya yaş haddi dolayısıyla bu kadrolara atanamamaları durumunda şehidimizin ikiden fazla kardeşi varsa kardeşler arasında anlaşmazlık çıktığında nasıl karar verilecektir?

SORU 3: Şehit yakınlarının iş istihdamında işe girecek kişilerde aranan kriterler nelerdir?

CEVAP 1-2-3: İstihdam konusundaki iş ve işlemler 11.12.2012 tarihli ve 28494 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Terör Eylemleri Nedeniyle Şehit ve Malul Olanların Yakınlarının ve Çalışabilecek Durumdaki Malullerinin Kamu Kurum ve Kuruluşlarında İstihdamı Hakkında Yönetmelik” doğrultusunda İçişleri Bakanlığı’nca yürütülmektedir. Konuya ilişkin soruya ilgili Bakanlığın cevap vermesinin daha uygun olacağı değerlendirilmektedir.